

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนายพิเชษฐ์ โวหาร หมู่ ๑ ตำบลบ้านช้าง อำเภอพนัสนิคม จังหวัดชลบุรี
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๑๙,๐๐๐.๐๐ บาท (หกแสนหนึ่งหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง ๕.๖๐ - ๗.๖๐ เมตร ยาว ๑๕๒.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๗๑.๖๐
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๙๘,๐๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นางอุมารักษ์ สุวรรณมณี	ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางอาภาพร นาคโชติ	รองปลัด อบต.บ้านช้าง	กรรมการ
๗.๓ นายสุระเชษฐ์ สำราญ	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. สายบ้านนายพิเชษฐ์ โวหาร หมู่ 1

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลักษณะงาน โดยดำเนินการก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขนาดกว้าง 5.60-7.60 เมตร ยาว 152.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวคอนกรีตไม่น้อยกว่า 1,071.60 ตารางเมตร

ระยะเวลาดำเนินการ 75 วัน (1 งวดงาน)

วันที่ 3 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานขุดชั้นดินเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,071.60	13.90	14,895.24	1.3607	18.91	20,267.95
2	งานขยายไหล่ทาง ชนิด ลูกเรียง	ลบ.ม.						
3	งานขึ้นพื้นทาง ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานทรายรองพื้นทาง	ลบ.ม.	53.58	415.89	22,283.39	1.3607	565.90	30,321.01
5	งานไหล่ทาง ชนิด หินคลุก	ลบ.ม.						
6	งานผิวทางคอนกรีต ชนิด ค.3(รวม wiremesh)	ตร.ม.	1,071.60	333.58	357,464.33	1.3607	453.90	486,401.71
7	รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	36.00	182.59	6,573.24	1.3607	248.45	8,944.21
8	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	176.00	87.44	15,389.44	1.3607	118.98	20,940.41
9	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	152.00	85.42	12,983.84	1.3607	116.23	17,667.11
10	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.0.40x1.00ม.	ท่อน						
11	งานวางท่อ คสล.มอก.ชั้น 3 dia.1.00x1.00ม.	ท่อน						
12	บ่อพัก คสล + ฝา ค.ส.ล.	บ่อ						
13	ฝาบ่อพักเหล็กหล่อ	ฝา						
14	งานปรับระดับบ่อพักเดิม	บ่อ						
15	งานทาสีตีเส้นจราจร	ตร.ม.	36.20	290.00	10,498.00	1.3607	394.60	14,284.63
16	ป้ายจราจร (ขนาด 1)	ป้าย						
17	ป้ายจราจร (ขนาด 2)	ป้าย						
18	เสาป้าย คสล 0.12x0.12	ชุด						
19	หลักเขตทาง	ชุด						

TOTAL 598,827.03

ปรับลด 598,000.00

ตัวอักษร: หัวแสนแก้วหมื่นแปดพันบาทถ้วน

=	440,087.48
=	0
=	0
=	1.3607
=	1.2764

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง
- ② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- ③ ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- ④ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- ⑤ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นางอุมาธิษ สุวรรณณี)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสุระเชษฐ์ สำราญ)
ผู้อำนวยการกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นางอาภาพร นาคโชติ)
รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบ้านช้าง